
Rheinisches Revier

Bertram Gaiser (Leitung) Tel.: 02131 9268592 gaiser@standort-niederrhein.de

André Eberhardt Tel.: 02131 9268596 eberhardt@standort-niederrhein.de

Simon Zabel (Leitung) Tel.: 0241 927872140 zabel@regionaachen.de

Thomas Commer Tel.: 0221 35501188 • Mobil: 0173 8873477 thomas.commer@ra-region-koeln.de

Rita Wals Tel.: 0221 35501133 • Mobil: 0173 8873473 rita.wals@ra-region-koeln.de

Nördliches Ruhrgebiet

Marita Frank (Leitung) Tel.: 02366 109821 marita.frank@emscher-lippe.de

Just Transition Fund (JTF)

Regionalagentur Mittlerer Niederrhein

c/o Standort Niederrhein GmbH

Friedrichstr. 40, 41460 Neuss

Regionalagentur Aachen

c/o Region Aachen Zweckverband 

Rotter Bruch 6, 52068 Aachen

Regionalagentur Region Köln

c/o Stadt Köln

Hohe Straße 160 – 168, 50667 Köln

Regionalagentur Emscher-Lippe

c/o WiN Emscher-Lippe GmbH

Herner Straße 10, 45699 Herten
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